
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША 

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 91 /о

0  порядке предоставления бесплатного горячего питания 
обучающимся в МБОУ «Лесозаводская СШ», являющихся детьми, * 
родитель или законный представитель которых является (являлся) 
военнослужащим, сотрудником или мобилизованном гражданином
в 2025-2026 учебном году.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
«Коношский муниципальный район» от 18.10.2022г. № 682 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки семьям проживающих на территории Коношского 
муниципального района Архангельской области военнослужащих, сотрудников 
некоторых федеральных органов исполнительной власти федеральных государственных 
органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников 
органов внутренних дел российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в 
специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, 
сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, выполняющих 
(выполнявших) возложенные на них задачи на указанных территориях в период 
проведения специальной военной операции, а также граждан, призванных на военную 
службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
21 сентября 2022 года № 647 « Об объявлении частичной мобилизации в Российской 
Федерации», в том числе погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной 
службы» на основании письменных заявлений родителей (законных представителей) 
копии документов, подтверждающих службу и участие в специальной военной операции 
или о призыве на военную службу по мобилизации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся МБОУ «Лесозаводская СШ» на обеспечение 
бесплатным питанием в 2025-2026 учебном году с 1 сентября 2025 года:

1 класс:
1. Торопов Константин Викторович
2. Тюкачев Никита Александрович

2Б класс:
1 .Голоухова Анастасия Александровна 
2.Рысев Андрей Романович

5А класс:
1 .Смирнов Захар Игоревич



6А класс:
1 .Смирнов Вадим Игоревич 
2.Шумилов Родослав Александрович

6Б класс:
1. Сухарев Матвей Евгеньевич
2. Беляев Константин Максимович

7А класс:
1. Беляева Екатерина Максимовна

Ч
7Б класс:
I .Смирнова Лидия Игоревна 

8А класс:
1. Марышев Илья Максимович
2. Тюкачев Богдан Денисович

9А класс:
1. Мальцева Ольга Евгеньевна 

9Б класс:
1. Беляева Анастасия Максимовна
2. Иванова Ирина Алексеевна

10 класс:
1. Смирнова Ольга Игоревна

II класс:
1. Тюкачев Артем Александрович

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


